
CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY V ZOO    

čtvrtek 6. 2. od 1700
sál Hanáckého statku

ZOO PARK VYŠKOV    

Na kole do horských vesnic Azerbajdžánu
Radomír Čížek
Radomír Čížek se podělí o zážitky z 18denní cyklovýpravy po turisty stále neobje-
vené Ázerbajdžánu. Jeho hlavním cílem bylo strávit noci v chalupách obyčejných 
lidí žijících v odlehlých horských vesničkách, kde končí cesty a kde se skrývá fasci-
nující svět, který vás přenese zpátky v čase. Proč se rozhodl dobrovolně stoupat do 
strmých kopců Kavkazu a proč vedla jeho trasa do neznámých vesnic, které najde-
te pouze na detailních mapách? Protože právě v těchto nejzapadlejších koutech 
světa máte největší šanci potkat dobrosrdečné lidi, kteří na projíždějícího cyklistu 
nejprve zírají jako na mimozemšťana, aby ho již za pár okamžiků začali uctívat jako 
krále. A přestože sami žijí z mála, pro svého hosta by se rozdali.

www.zoo-vyskov.cz 


